Pro uno Episcopo defuncto.

ORATIO.

Deus qui inter Apostolicos Sacerdotes famulum tuum N. Pontificali fecisti dignitate vigere; præsta quæsumus; ut eorum quoque perpetuo aggregetur consortio. Per Dominum.

Si fuerit Sacerdos, dicitur: Sacerdotali fecisti, &c.

Pro fratribus verò & familiariibus, vel benefactoribus di- citur oratio. Deus, veniam argitor. ut suprà.

Pro patre & matre.

ORATIO.

Deus, qui nos patrem & matrem honorare præcepisti: miserere clementer animabus patris ac patris meæ, eorumque peccata dimitte: meque eos in æternæ claritatis gaudio fac videre. Per Dominum. *Si fit pro pluribus, dicatur: animabus parentum nostrorum; & ubi dicitur meque, dicatur nosque.*

Si pro patre tantum, dicatur animæ patris mei, vel nostri.

Si pro matre tantum, dicatur animæ matris meæ, vel nostræ.

Pro uno defuncto.

ORATIO.

Inclina, Domine, aurem tuam ad preces nostras, quibus misericordiam tuam supplices deprecamur: ut animam famuli tui, quam de hoc seculo migrare jussisti, in pacis ac lucis regione constituas, & Sanctorum tuorum jubeas esse consortem. per Dominum.

Pro una defuncta.

ORATIO.

Quæsumus, Domine, pro tua pietate miserere animæ famulæ tuæ; & à contagiis mortalitatis exutam, in æternæ salvationis partem restitue. Per Dominum.

¶. Requiem æternam dona eis, Domine.

¶. Et lux perpetua luceat eis.

¶. Requiescant in pace.

R. Amen.

Ad Matutinum. Invitatorium.

Regem, cui omnia vivunt, * venite adoremus. *Psalmus.* Venite, exultemus. *Et in fine:* Requiem æternam dona eis, Domine; & lux perpetua luceat eis.

Hoc Invitatorium dicitur tantum in die Commemor. omnium fidelium defunctorum, & in die depositionis defuncti, quibus diebus dicuntur tres infrascripti Nocturni, & Antiphona duplicantur. Aliis temporibus dicitur tantum unum Nocturnum cum Laudibus, hoc ordine: Feria II. & v. primum Nocturnum: Feria III. & vi. secundum Nocturnum: Feria IV & Sabbato tertium Nocturnum.

IN PRIMO NOCTURNO.

Pro Feria secunda & quinta.

Antiphona. Dirige.

Psal. 5.

VErba mea auribus percipe, Domine, * intellige clamorem meum.

Intende voci orationis meæ, * Rex meus, & Deus meus.

Quoniam ad te orabo: * Domine, manè exaudiens vocem meam.

Manè astabo tibi, & videbo:

* quoniam non Deus volens
iniquitatem tu es.

Neque habitavit juxte ma-
lignus: * neque permanebunt
injusti ante oculos tuos.

Odisti omnes, qui operantur
iniquitatem: * perdes omnes,
qui loquuntur mendacium.

Virum sanguinum & dolo-
sum abominabitur Dominus: *
ego autem in multitudine misé-
ricordiæ tuae;